



Bannerityöpajan lapset tutkailivat tuotetta taidekoulun kevätnäyttelyä.

Auringonkukkia ja keltaista

Saija Mustaniemi

KANKAANPÄÄ Yksitoista kertaa. Niin monesti ehdittiin laulaa elefanttilaulu, kun Luoman päiväkodin lapset kävelivät keskiviikko aamuna Taidekoululle työpäjävierailulle.

Vierailun aiheena oli Pohjois-Satakunnan Taideviikolla järjestetty Herkutellaan-lähiruokataipahuma, jonka viestintään lapset ja taideopiskelijat tuottivat yhteistä kuvastoa.

Kuvakollaaseina ja digitaaliseen muokkaukseen tuotettava kuvamateriaali tulee koristamaan ensi elokuussa, bannerien muodossa torin alueen valopylväitä.

Lasten kuvamaailmaan mahtui toiveissa olleita auringonkukkia, hörhiäisiä ja keltaista, mutta myös muut ajatukset saivat värikkäitä muotoja. Bannerin idea lähti yhteisesti kaupungilta ja taidekoululta. Suomi 100-temmaa mukailen haluttiin tehdä mahdollisimman paljon yhdessä.

Herkutellaan tapahtumassa 26. elokuuta Kankaanpään opiston opiskelijat hoitavat muun muassa tilan koristelun, myyjiä, musiikkia ja muuta tapahtumaa on myös luvassa, valotti Eeva-Kaisa Haikon kaupunginmuseolta.

– Bannerityöpaja oli hyvä keino päästä työskentelemään lasten kanssa ja lasten ehdoillakin, tuomasivat ohjaamiseen osallistuneet taideopiskelijat Janika Schwarz, Veera Enkvist ja Karita Heikkinen.

– Tätä voisi jatkossa tehdä enemmänkin, lupaili Enkvist.

– Taidekoulun vierailut on hyvä lisä. Taide näkyy muutoinkin mukavasti päiväkodin arjessa, varsinkin pienemmällä. Maalaamme paljon sormiväreillä ja Taidekehän teoksiakin tutkaillaan aina kun liikutaan ulkona. Muutama teos löytyy päiväkodin alueeltakin, kertoi Pirjo Huhtasalo Torikadun päiväkodilta.

Päiväkodit ovat erityisesti tänä vuonna keskittyneet lasten taide-

ja kulttuurisäilytöön meneillä olevan Pohjois-Satakunnan Vasu2017-hankkeen mukaisesti.

Hankkeen tavoitteena on tuoda paikallista kulttuuritarjontaa ja kulttuuriperimää osaksi varhaiskasvatusta ja sen kautta on tehty yhteistyötä taidekoulun kanssa jo aikaisemminkin.

Seuraava suunniteltu yhteinen taideyökohta on Siikaisten Lepipijärvi, jossa taideopiskelijat ja päiväkotilapset tapaavat ympäristö- ja yhteisötaiteen merkeissä.

Pakkoruotsista puhuttiin ja äänestettiin

KANKAANPÄÄ Sivistyslautakunnassa keskusteltiin kielten opetuksesta. Perussuomalaisten valtuustoalioitteessa esitettiin, että Kankaanpäässä pakkoruotsin opettamisesta luovuttaisiin. Valtuustoalioitteessa perussuomalaiset esitti, että Kankaanpään kaupunki hakeutuisi Suomen hallitusohjelmassa olevaksi kokeilualueeksi, missä pakkoruotsia ei opetettaisi.

Teuvo Roskala (ps.) esitti Markus Ruuhimäen (ps.) kannattamana, että perussuomalaisten valtuustoalioite hyväksyttäisiin.

Sivistysjohtaja Heikki Kiviniemi ei lämmennyt perussuomalaisen aloitteelle, sillä lainmuutos on vasta lausuntokierroksella eikä sen lopullisesta sisällöstä ole vielä tietoa. Kiviniemen vastaesityksen tukena oli myös Kankaanpään virkahtorien kanta, mikä oli aloitetta vastaan.

Suoritetussa äänestyksessä Roskalan esitys hävisi sivistysjohtajan esitykselle äänin 6-1. Näin ollen Kankaanpään kaupunki ei luovu pakkoruotsista ainakaan tässä vaiheessa.

Myös toista kieliasiaa käsiteltiin kokouksessa. Perusopetuksen kieltenopettajien esityksessä esitettiin, että Kankaanpään kaupunki lopettaisi neljännelle vuosiluokalle valinnaisena olevan sak-

san kielen opetuksen.

Niin sanottua a2-kieltä opetetaan kaksi tuntia viikossa ja tähän asti opetukseen on osallistunut Kangasmetjän ja Keskustan koulun oppilaita yhteisessä ryhmässä. Ryhmä on perustettu, mikäli opetukseen on ilmoittautunut vähintään 12 oppilasta.

Useat oppilaat ovat keskeyttäneet saksan opiskelun, joten ryhmä on pienentynyt yläkouluun mennessä usein alle 10 oppilaan ryhmäksi. Myös lisääntynyt ruotsin kielen opiskelu on aiheuttanut ongelmia a2-kielen opiskeluun. Liian monen vieraan kielen opiskelu alakoulussa koetaan vievän voimia pakollisten kielten opiskelulta.

Myös alakouluisten vanhem-

pia oli kuultu kieltenopettajien esitystä tehtäessä.

Kieltenopettajat esittävät, että saksan kielen a2-ryhmää ei enää ensi syksynä muodostettaisi, vaan saksan kielen opetus järjestettäisiin kerhomuotoisena.

Sivistyslautakunta hyväksyi esityksen.

Juomien myyntiä rajoitetaan?

KANKAANPÄÄ Pohjanlinnan koulun vanhempainyhdistys lähestyi sivistyslautakuntaa kirjeellä, minkä mukaan yhdistys yrittää

rajoittaa energijuomien myymistä alle 15-vuotiaille.

Vanhempainyhdistys esitti, että sivistyslautakunta lähtisi puoltamaan energijuomien kieltä.

Vastaavanlainen myyntirajoitus on tehty esimerkiksi Nakkilassa, missä paikallisen vanhempainyhdistyksen ajaman myyntikiellon takana ovat muun muassa koulu, kioski ja kauppa.

Pohjanlinnan koulun vanhempainyhdistys yrittää saada myös Kankaanpäässä kauppiat myyntirajoituksen taakse. Tällä hetkellä Kankaanpäässä vain Halpa-Halli rajoittaa energijuomien myyntiä alle 15-vuotiaille.

Sivistyslautakunta puolsi vanhempainyhdistyksen esitystä yksimielisesti.

K-RAUTA on myös täyden palvelun maalikauppa

Perjantaina 12.5. klo 11-18, ulkovärisuunnittelupäivä

Laadukkaat Cello-ulkomaalit

90⁹⁰



Mahdollinen sävytys lisähintaan

Cello Aquan, pohjamaali 9L

Vesiohenteinen pohjamaali ulkomaalaukseen. Muodostaa hyvän tartunta-alustan pintamaalille. 500609702_1

69⁹⁰



Mahdollinen sävytys lisähintaan

Cello Wintex, talomaali 9L

Vesiohenteinen akrylaattimaali puupintojen ulkomaalaukseen. Valkoinen. 500336059_1

70⁹⁰



Mahdollinen sävytys lisähintaan

Cello Classic, kuullote 9L

Liutohenteinen kalvoa muodostaman kuullote. Lievästi hyytelömäinen ja helpposiveltäinen. 500907091_1

90⁹⁰



Mahdollinen sävytys lisähintaan

Cello Villa, öljymaali 9L

Liutohenteinen alkydiöljymaali puupintojen ulkomaalaukseen. Valkoinen.

70⁹⁰



Mahdollinen sävytys lisähintaan

Cello Cover, peittosuoja 9L

Vesiohenteinen, puolihihmeä peittosuoja muodostaa ohuen peittävän kalvon jättäen puun pintakuivon näkyviin talomaaleja paremmin. 500962886_1

Perjantaina 12.5. 9L ulkomaalipurkin ostajalle 120mm leveä ulkomaalisivellin 500663521_1



Meiltä kaikki tuotteet ja tarvikkeet maalaamiseen, sekä hyvät neuvot ja ohjeet kaupapöydällä.

Sinua auttamassa värivalinnoissa
Tikkurilan Wilma Tarima

57⁹⁰



Mahdollinen sävytys lisähintaan

Valtti pohjuste

Antaa maalausyhdistelmälle maksimaalisen keston ja liianhlykkyvyyden. 501521531_1

94⁹⁰



Mahdollinen sävytys lisähintaan

Vinha 11,7L

Puolihihmeä, vesiohenteinen suoja puupinnoille ulkona. Säilyttää puun luonnollisen pintakuivoinnin. Valkoinen. 500897847_1

91⁹⁰



Mahdollinen sävytys lisähintaan

Pika-teho 11,7L

Vesiohenteinen, himmeä öljypitoinen akrylaattimaali puupintojen ulkomaalaukseen. Valkoinen. 500897842_1

K Rauta
Yllättävän helppoa

KANKAANPÄÄ

Rautatienkatu 2, 38700 KANKAANPÄÄ, vaihe (02) 572 900, fax (02) 572 9028
Avoinn: ma-pe 8-18 ja la 9-14 www.k-rauta.fi



Kuka kuiskuttaa uutiset korvaasi?



Netistä löytyy monenlaista tarinankertojaa. Onneksi sanomalehtien tehtävä lahjomattomana tiedon välittäjänä on ja pysyy välineestä riippumatta. Vaikka uutisointi pyöri kellon ympäri, lukijan on pystyttävä luottamaan siihen mitä näkee. Tartu siis rauhallisin mielin paperiin, selalmeen tai kännykkään ja lue sanomalehtiä.

SANOMALEHTIEN LIITTO



TERVETULOA MEILLE

Suomen mukavimpaan pankkiin, josta saat kaikki raha-asioiden hoitamiseen tarvitsemäsi palvelut - myös käteistä rahaa aina, kun pankki on auki.

Osaavat asiantuntijamme ovat palveluksessasi

TIISTAINA 16.5.

Tarjoamme pullakahvit!



- TARJOUS**
Rahastomerkinnät ilman merkintäpalkkiota. Kysy lisää konitoristamme! Tarjous voimassa 31.5.2017 saakka.
- LAPSILLE YLLÄTYSLAHJA**
lippaan tyhjentämisen yhteydessä.
- NOUDA ITSELLESI!**
POP Pankit yhteistyössä Vain Elämä -sarjassa. Nouda oma Ruutu +Viihde 3 kk katseluoikeus 0 e.
- TUO YSTÄVÄSIKINI!**

Monipuolinen verkkopankki käytössä www.poppankki.fi

PANKKI MUKAVASTI LÄHELLÄ.

POP Vakuutus

Kotivakuutus
-50%
Uusille
asuntolaina-asiakkaille.

Tarjous voimassa 31.5.2017 asti. Alennus annetaan ensimmäisen vuoden maksuista.

POP Pankki
Honkajoen Osuuspankki

Puh. (02) 572 930 | www.poppankki.fi/honkajoki
Pankki Sinua varten.